

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## **Bohmann ApS**

Tjørnevej 1 C, 2970 Hørsholm  
CVR-nr. 18 75 57 77

---

### **Årsrapport for 2022**

1. januar 2022 til 31. december 2022

---

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den     /     2023

Som dirigent

Henrik Bohmann

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-17
<hr/>		

# Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive snedker- og tømrervirksomhed, rådgivning i forbindelse hermed, hovedentreprise og dermed beslægtet virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2022 til 31. december 2022

---

**Selskabsoplysninger** Bohmann ApS  
Tjørnevej 1 C  
2970 Hørsholm  
Telefon 26 28 45 76  
CVR.nr. 18 75 57 77

---

**Direktion** Henrik Bohmann

---

**Revisor** Kreston CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 86 41 35  
CVR.nr. 39 46 31 13  
Homepage [www.cmrevision.dk](http://www.cmrevision.dk)

---

**Kreditinstitut** Jyske Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af snedker- og tømrervirksomhed.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -52.789.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>36.159</b>	<b>1.018.147</b>
1 Personaleomkostninger	-105.356	-775.778
2 Afskrivninger	-64.121	-64.121
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-133.318</b>	<b>178.248</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	69.874	0
Andre finansielle omkostninger	-23.943	-25.707
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-87.387</b>	<b>152.541</b>
3 Skat af årets resultat	34.598	-33.939
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-52.789</b>	<b>118.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.874	0
Overført resultat	-122.663	118.602
	<b>-52.789</b>	<b>118.602</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.204	306.325
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>242.204</b>	<b>306.325</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	89.874	0
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>89.874</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>332.078</b>	<b>306.325</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	18.145
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>18.145</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	20.528	227.857
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	122.227
Andre tilgodehavender	8.660	21.319
<b>6 Udskudt skat, negativ</b>	<b>84.055</b>	<b>49.457</b>
Periodeafgrænsningsposter	0	16.911
<b>Tilgodehavender</b>	<b>113.243</b>	<b>437.771</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>67.239</b>	<b>308.344</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>180.482</b>	<b>764.260</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>512.560</b>	<b>1.070.585</b>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.874	0
Overført resultat	<u>-352</u>	<u>122.311</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>194.522</u></b>	<b><u>247.311</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.920	265.352
Anden gæld	<u>294.118</u>	<u>557.922</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>318.038</u></b>	<b><u>823.274</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>318.038</u></b>	<b><u>823.274</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>512.560</u></b>	<b><u>1.070.585</u></b>

**Øvrige noter, forpligtelser og oplysninger:**

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser
- 10 Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	86.101	720.536
Pensionsbidrag	7.007	45.859
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.248</u>	<u>9.383</u>
	<u>105.356</u>	<u>775.778</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>64.121</u>	<u>64.121</u>
	<u>64.121</u>	<u>64.121</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-34.598</u>	<u>33.939</u>
	<u>-34.598</u>	<u>33.939</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg og inventar</b>		
Anskaffelsessum primo	370.603	336.103
Anskaffelsessum tilgang	0	34.500
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>370.603</u>	<u>370.603</u>
Afskrivninger primo	64.278	157
Afskrivninger	<u>64.121</u>	<u>64.121</u>
Afskrivninger ultimo	<u>128.399</u>	<u>64.278</u>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b><u>242.204</u></b>	<b><u>306.325</u></b>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	0	0
Anskaffelsessum tilgang	20.000	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger primo	0	0
Op- og nedskrivninger	69.874	0
Modtaget udbytte	0	0
Op- og nedskrivninger, tilbageført	<u>0</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>69.874</u>	<u>0</u>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b><u>89.874</u></b>	<b><u>0</u></b>

*Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:*

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Ahm & Bohmann ApS, Rudersdal - andel 50%	31.12.2022	139.747	179.747



	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>6 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. januar	-49.457	-83.396
Årets regulering	<u>-34.598</u>	<u>33.939</u>
Hensættelse 31. december	<u>-84.055</u>	<u>-49.457</u>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**8 Eventualforpligtigelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**9 Kontraktforpligtigelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**10 Nærtstående parter og ejerforhold**

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Henrik Bohmann  
*Hjemmehørende i Hørsholm kommune*

Nærtstående parter

Henrik Bohmann  
Tjørnevej 1 C  
2970 Hørsholm  
*Kapitalejer*

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere eller andre nærtstående parter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bohmann

Direktør

Serienummer: cee0b7be-81ab-4a2d-ac2e-fc46ca4e3fbc

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-25 18:21:25 UTC



## Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-26 06:36:48 UTC



## Henrik Bohmann

Dirigent

Serienummer: cee0b7be-81ab-4a2d-ac2e-fc46ca4e3fbc

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-06-26 14:32:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z386D-OZ44F-IMF0L-F1H8N-FEM1K-3MMJD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>